（様式―１）
令和　　年　　月　　日
認定請求書
（中間前金払用）
四條畷市長　様
（受注者）　 住　　　　所
商号又は名称                                             　       代表者氏名  　　　          ㊞
下記の工事について、建設工事請負契約約款第３４条第３項に基づいて、中間前金払の認定を請求します。
記
	工事名

	工事場所
	　四條畷市

	工期
	令和　　年　  月　  日  ～　令和 　 年　  月　  日
（※ 変更契約があった場合は変更後の工期）

	契約金額
	円
（※ 変更契約があった場合は変更後の金額）

· 工事履行報告書を添付してください。

（様式―２）

令和　　年　　月　　日
認定調書
（中間前金払用）
（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　様

（発注者）四條畷市長　　　　㊞
下記の工事について、その進捗等を調査したところ、中間前金払を請求することができる要件を具備していることを認定します。

記

	工事名

	工事場所

	工　　期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（※ 変更契約があった場合は変更後の工期）

	契約金額
	　　円

（※ 変更契約があった場合は変更後の金額）

	中間前払金
支払限度額
	円

	摘　　要

（様式―３）
令和　　年　　月　　日
中 間 前 払 金 請 求 書

四條畷市長　様
（受注者）　 住　　　　所
商号又は名称                                             　       代表者氏名  　　　          ㊞
次の工事に係る中間前払金として、下記のとおり請求します。
記
	請 求 金 額
	円

	工事名

	工事場所
	　四條畷市

	工期
	令和　　年　  月　  日  ～　令和 　 年　  月　  日

	契約金額
	円

	受領済前払金額
	円

	振　込　先
	前払金振込先と同じ

※認定調書の写し及び保証事業会社が発行した中間前払金の保証証書（原本）を添付
（様式ー４）

工　事　履　行　報　告　書
四條畷市長　様

（受注者）住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
	工事名

	工　　期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	日　　付
	令和　　年　　月　　日　現在

	月　　別
	予定工程　％

　（　）は工程変更後
	実施工程　％

	備　考

	（　　　）

	（記事欄）

（備考）必要に応じて適宜項目を追加して使用するものとする。

	現場代理人

	監理（主任）技術者